Visos prekės turi būti pažymėtos CE ženklu, turėti atitikties EB 93/42EEB direktyvai kopiją. Prekių kiekis, kaina ir asortimentas nurodomas sutarties priede – specifikacijoje (sutarties priedas Nr.1), kuri yra neatskiriama sutarties dalis. Sutarties vertė  11858,70 EUR (vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai 70 ct) +/-20 proc.

1.2. Specifikacijoje išvardintų Prekių pavadinimai ir jų matavimo vienetų kainos, į kurias įskaičiuoti visi mokesčiai ir kitos išlaidos, numatomas parduoti Prekių kiekis (matavimo vienetas) turi atitikti nurodytus Prekių pavadinimus, jų matavimo vienetų kainas bei numatomą parduoti Prekių kiekį (matavimo vienetais).